

Årsredovisning för
Total Omsorg Sverige AB

559269-2122

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Gertoft
Styrelseledamot

2022-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Total Omsorg Sverige AB, 559269-2122, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att tillhandahålla boende och sociala stödinsatser med stöd av lagen om särskilda bestämmelser om vård av unga och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, inom ramen för socialtjänstlagen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ingår i en koncern med tre helägda systerbolag inom vård och omsorg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har bolaget bedrivit verksamhet likt förgående verksamhetsår. Omsättning och resultat har ökat till följd av nya avtal om insatser inom vård och omsorg. Pågående tillståndsprocess har inte avslutats varför ingen prognos avseende nästkommande verksamhetsår kan läggas. Bolagets styrelse har förstärkts med ny kunskap och kompetens i syfte att säkerställa en god verksamhet inom vård och omsorg.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	11 182 530	5 810 058
Resultat efter finansiella poster	2 732 986	777 639
Soliditet %	27	31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		407 689
Balanseras i ny räkning		407 689	-407 689
Årets resultat			408 933
Belopp vid årets utgång	100 000	407 689	408 933

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	407 689
Årets resultat	408 933
Summa	816 622

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	316 622
Summa	816 622

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-05-30

Rebecca Gertoft

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-09-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 182 530	5 810 058
Övriga rörelseintäkter		536 847	71 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 719 377	5 881 107
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 503 754	-479 438
Övriga externa kostnader		-1 925 519	-2 119 918
Personalkostnader	2	-5 557 065	-2 504 112
Summa rörelsekostnader		-8 986 338	-5 103 468
Rörelseresultat		2 733 039	777 639
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	0
Summa finansiella poster		-53	0
Resultat efter finansiella poster		2 732 986	777 639
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 200 000	-225 000
Resultat före skatt		532 986	552 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 053	-144 950
Årets resultat		408 933	407 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 040 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 040 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 040 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 249 650	890 006
Övriga fordringar		237 875	11 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	65 000
Summa kortfristiga fordringar		1 552 525	966 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 055 237	1 257 848
Summa kassa och bank		1 055 237	1 257 848
Summa omsättningstillgångar		2 607 762	2 224 013
SUMMA TILLGÅNGAR		4 647 762	2 224 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		407 689	0
Årets resultat		408 933	407 689
Summa fritt eget kapital		816 622	407 689
Summa eget kapital		916 622	507 689
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		425 000	225 000
Summa obeskattade reserver		425 000	225 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		198 430	3 770
Skulder till koncernföretag		2 000 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		298 500	849 873
Skatteskulder		286 676	146 991
Övriga skulder		323 763	265 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 771	225 579
Summa kortfristiga skulder		3 306 140	1 491 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 647 762	2 224 013

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-09-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	10	4

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-09-01 - 2021-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 040 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 040 000	
Redovisat värde	2 040 000	

Underskrifter

Stockholm

Rebecca Gertoft 2022-05-30
Rebecca Gertoft Datum
Styrelseordförande

Marcus Gertoft 2022-05-30
Marcus Gertoft Datum
Styrelseledamot

Karitha Landström 2022-05-30
Karitha Landström Datum
Styrelseledamot